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Oggetto: Festa della Scuola secondaria di 1° “Leonardo da Vinci”.

Si comunica che la Festa della Scuola secondaria di 1° “Leonardo da Vinci” si
terra MERCOLEDI’ 7 giugno 2017 e si svolgera per come illustrato nel programma
sotto riportato.

Cordiali saluti

La Dirigente scolastica
Dott.ssa Serafina Patrizia Scerra


mailto:boic85700e@istruzione.it

Ore 8.00 - 12.00

Ore
Ore
Ore
Ore

Ore
Ore

Ore

12.00
16.30
17.00
17.00

17.30
19.00

20.00/20.30

PROGRAMMA

lezioni e prove generali alla presenza dei soli alunni
tutti a casa

alunni tornano a scuola

breve spettacolo per i genitori di IBe IC

IA e IE+ tutte le seconde si sistemano nelle aule

con i loro docenti per mostrare alcuni progetti
spettacolo delle classi terze ai loro genitori

rinfresco offerto dal Comitato Genitori con eventuale
vendita di torte

fine dell’evento



