

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N°13 DI BOLOGNA

Via dell'Angelo Custode 1/3 - 40141 BOLOGNA Tel.051/471998 - fax 051/478227

C.F. 91201430377 e-mail: boic85700e@istruzione.it





Circ. n. 213

Bologna, 25/0572017

Ai Genitori Ai Docenti Agli Studenti Al Personale ATA In Circolari online

Oggetto: Festa della Scuola secondaria di 1º "Leonardo da Vinci".

Si comunica che la Festa della Scuola secondaria di 1° *"Leonardo da Vinci"* si terrà MERCOLEDI' 7 giugno 2017 e si svolgerà per come illustrato nel programma sotto riportato.

Cordiali saluti

La Dirigente scolastica Dott.ssa Serafina Patrizia Scerra

PROGRAMMA

Ore 8.00 – 12.00	lezioni e prove generali alla presenza dei soli alunni
Ore 12.00	tutti a casa
Ore 16.30	alunni tornano a scuola
Ore 17.00	breve spettacolo per i genitori di IB e IC
Ore 17.00	IA e IE+ tutte le seconde si sistemano nelle aule
	con i loro docenti per mostrare alcuni progetti
Ore 17.30	spettacolo delle classi terze ai loro genitori
Ore 19.00	rinfresco offerto dal Comitato Genitori con eventuale
	vendita di torte
Ore 20.00/20.30	fine dell'evento